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lndependent Auditor's Report

To,

The Members of Oriental Foundry Private Limited

R€port on the Fanancia I Statements

Opinion

We have audited the financial statements of Oriental Eoundry Private Limited ('the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31,

2019, the Statement of Profit and Loss (including other comprehensive income ), statement of Changes in Equity and Cash F ow statement for the

vear then ended and e summary ofsignifi€ant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinlon and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid finan.lal statements glve the

information required by rhe Act in the manner so required and give a true and fair view in conformily with the accountlng principles genera ly

accepted in tndia of the state of affairs of the company as at 31st March 2019, and its profit (including other comprehensive income), changes in

equity and cash flows for the year ended on that date.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified Lrnder section 143(10) of the Companles Act, 2013. Our

responsibtlities under those Standards are further described in theAuditor's Responsibilities for the Audlt of the Financial Statements section of

ourreport.WearelndependentoftheCompanyina€cordancewiththeCodeofEthicsissued by the lnstitut€ of Chartered Accountants of lndia

together wlth the ethlcal requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provitlons of the Companies Act, 2013

and the Ru les there u nder, and we havefulfilled our other ethicalresponsibilities in accordance with these requirements and the Code ol Ethics.

we believe thatthe aLrdlt evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion

BasisforOpinion

(ey Audit Matters

tn con nect ion wit h our a udit of the fina ncial statements, our responsibility h to read the other informatio n a nd, in doing so, cons ider whethe r the

other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audlt or otherwise appears to be

materialty misstated. tf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are

required to reportthat fact. We have nothing to report in this regard

Managem€nt's Responsibility for the aina ncial statements

The Company's Board of Dir€ctors is responsibJe for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Acf') with respect to the

preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance, (changes in equlty)

andcash flows of the Company in accordance with the acco!nting prlnciples generally accepted in lndia, includlng the accountlng Standards

specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance ofadequate accounting records in accordance with the

provistons ofrhe Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company and for preventing and detectlng fraud5 and other irregLrlarities; selection and

application ofappropriate accounting policles; making judgments and estimates that are reasonable and prudentt and design, impLementation

and maintenance of adequate internal financial controls, that we.e operating effectively for ensuring the accuracY and completeness of the

accounting records, relevantto the preparation and presentation ofthe financial statement that give a true and falr view and are free from

material misstatement, whether due to fraud or error
Esc H4

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of rnostsignificanceinoLrrauditofthe inancialstatements of

the current perlod. These matters were addressed in lhe context of our audit of the financial statements as a whole, and in form ng o!r opinion

thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.
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we have determined thatthere are no keyaudit matteas to com m u nlcate in our repon.

Other information

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other information, The other information comprises the information

included in the Company's annual report, but does not include the finencial statements and our auditors' report thereon.

OLrr opinion on the financial statements does not coverthe other information and we do not express anyform ofassurance concluslon thereon.



ln preparing the financial stetements, management is responsible for assessing the company,s ability to continue as a 8oin8 concern,
disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting untess managemenaeith;r intends
to liquidatethe companyorto c€ase operations, o. has no r€alistic alternativ€ butto do so.

Those Eoard of Directors are also responsible for overseeing the Company,s financialreportin8 process.

Audlto/s Reiponsibilltles for the Audtt ofthe Ftnanciat Statehents

our oblectives are to obtain @asonable assurance about whether the finan€ial statements as a whole ere free from material misstarement,
whether dueto fraud orerror, and to issue an audito/s report that includes our opinion, Reasonable assurance is a hi8h lev€l of assurance,but is not a guarant€e that an audit conducted in accordance with sas witt atways delect a marerial misstatemen! when it exists.
Misstatements .an arise from freud or error and a.e considered material il individually or in the a88r€gate, they coutd reasonabty be erpected to
influence the economic decisions of use6 taken on the basis of these financial statements.

as part ofan eudit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain profess iona I skepticism throuShoutthe audit. we elso:

ldentifv and assess the risks of material misstatement of the financial stetements, whether due to fraud or error, desi8n and perform
audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidencethat is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resultinS from freud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forge.y, int€ntional omissions, misrepresentations, orthe override of interna I cont rot.

obtain an understanding of inlernalcontrolrelevantto the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances.
under section 1a3(3)(i) of the Act, we ere also responsibie for expressjnS our opinion on wh€ther the company has adequete internal
financial controls with reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by

Conclude on the appropriateness of management's use of the 8oing concern basis o, accounting and, based on the audit evidence obtained,
whether a material uncenainty e,(ists related to events or conditions that may cast si8nificant doubt on the Company,s ability to continu€ as a
Soing concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our audito/s report to the related
disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion, our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditors' report. However, future events or conditions mayaause the company to cease to continLre es a
Eoing concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, inctuding the disctosures, and whether ihe financlat
statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation,

Other Matters

We draw attension to followings notes to the fina ncia I 5tateme nt:

we communicate with those charged with governance regardinS, among other matters, the ptanned scope and timinS ot the audit and
significantaudit flndings, including anysignificant deficiencies in internat control that we idenrify during ouraudit.

we also provide those char8ed with Sovernance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding
independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

From the matters communicated wath those charged with governance, we determine those matters that were of most significance in the
audit of the financial statements of the curr€nt period and are therefore the key audit matters, we describe these matters in our auditors, report
unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should
not be communicated in our r€port because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest
benelits of such communication.

Refer note no. 34 rea lting to oues to m icro and s mall enterprise5 as d efined u nde. the MsM ED Act 2006 , the co mpany h a s no! made tnteresr
provision on late paytment to creditors, under said act as per th€ applicable provision ofthe law in respect to the extent of such parties have
been identified on the basis of information collected by the Management . Fu rther the company has not received any intimat on from ,suppliers ,,

regardingtheir status under the Mi€ro, Smalland M€dium Enterprises DevelopmentAct, 2006 and he.ce disclosure, if any, retatinS io amounts
unpaid as at theyear end toSeth€r with interest paid/payable ar.equired underthe said Act have not been 8iven.
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Report on Other Legal and Retulatory Requirements

l As requi.ed by the Companies {Audito/s Repon) Order, 2016 ("the Order")issued bythe CentralGovernment of tndia in terms ofsub,sectron
(11) of section 143 of the Act,we giv€ in the "Annexu re A" a statement on the matters specifi€d in paraB raphs 3 and 4 of th€ Order, to the
extent aPplicable.

2 As requir€d bysection 143(3)ofthe Act, we further report that

a. we have souSht and obtained allthe intormation and explan.tions which to the best of our tnowledSe and betief were necessary for the
Purpose ofour auditi

b. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so lar as appears from our examination of
those books;

c The Ealan.e sheet, the Stat€ment of Profit and Loss (in€ludinS other comprehensive income), rhe Statemeht of changes in Equity and the
Statement ofCash Flows dealt with by this R€po,t are in egreement with the books of account.

d Except lor the motter described in the Bosis oJ other ndtters porcgroph, ln our opinion, the aforesaid finenciat statements comply with
applicable lnd AS specified underSection 133 ofthe AEt, read wjth Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rutes, 2014.

e. On the basis of written r€presentations r€ceived from the directors as on 31st March, 2019, taken on record by the goard of Directors,
none ofthe dlrectors is disqualified as on 31st March, 2019, from being appointed as a director in rerms of Section 164(2)of the Act.

with respe€t to the adequacy ofthe internal fina ncia I controls over flnancialreportinS of the Company and the operating effectiveness of
such controls, refer to our separate Report in'Annexure B'l. Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness ofthe Company's interna I financia I controh over financialreporting.

g. With respect to the metter to be included in the Auditors' Repon in accordance with the requirements of section t97116), as amended;

ln our opinion and according to the information and erplanations Siven to us, th€ remune.ation has not paid by the company to its
directors and hence reporting in accordance with the provisions ofsection 197 ofthe Act is not appticable to the Company.

with respect to the other matte6 to be included in the Auditors' Report in accordance with Rule 11 ofthe Companies (Audit and Auditors)
Rules 2014, in our opinion and to the b€st ofour information and accordingto the explanations given to us:

(i) The Company has disclosed the impact of pendin8 litiSations ofl its financial position in its standalone financial statements -
Refer Note 29 to the financial statements;

{ii) Th€ company did not have any lonS term contract includin8 derivative contracts durin8 the year under report as referred in
Note no,35 to the Fina ncia I Statements;

(iii) There has not been an occasion in case of company durinS the year t,nder report to transfer any sum to the lflvesto.
Education and Protection Fund. The question ofdelay in transfe.ringluch sumr does not arise.

&Bansait

1r:10042Fi

Memb€rship no.

oate:30th May,
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Annexure 'A' referred to in paragraph I under the heading Report on other legal and regulatory requirements', of our
report of even date.

on the basis of such checks as we considered approp.iate and in terms of the information and explanations given to us, we state that: ,

The Company has maintained proper records showing full particualrs, including quantitative details and situation of fixed assetst-a

The company has a program of verification to cover all the items of fixed assets in a phased manner which, in our opinion, is
reasonable having regard to the size of the company and the nature of its assets. Pursuant to the program, certain fixed assets were
physically verified by the management during the year. According to the information and explanations given to us, no material
discrepancies were noticed on such verification.

According to the information and explanations given to us and the records examined by us and based on the examination of the
conveyance deeds provided to us, we report that the title deeds, comprising all the immovable properties of land and buildings which
are freehold, are held in the name of the Company as at the balance sheet date. ln reipect of immovable properties that have beeo
taken on lease and disclosed as fixed assets in the standalone financial statements, the lease agreements are in the name of the
Company, where the Company is the lessee in the ag.eement.

The inventory has been physically verified by the management at reasonable intervals during the year. ln our opinion, the frequency of such
verification is reasonable, ln respect of inventory lying with third parties, these have substantially been confirmed by them. According to the
information and explanation provided to us, the discrepancies noticed on verification between the physical stocks and the book records
were not material.

ili. According to the information and explanations given to us, the company has not granted any loans, secured or unsecured to
companies, firms, limited liability partnerships or other parties covered in the regjster maintained under Section 189 of the Act.
Accordingly, the provisions of clause 3(iii) (a), (b) and (c) of the Order are not applicable to the Company.

iv. ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not granted anv loans, makes investments
and providing guarantees and securities and hence reporting under clause 3(iv) of the Order ls not applicable.

v According to the information and explanation given to us, the Company has not accepted any deposits covered under section 13 to 76 gf
the Act or any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the rules f.amed there under. Accordingly, clause 3(v) of the Order
is not applicable.

vi. We have been informed by management that, maintenance of cost record under section 148(1) is not applicable to the company.

vii, According to the information and explanations given to us, in respect of statutory dues:
a The Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including provident Fund, Employees, State

lnsurance, lncome Tax, Goods and Service Tax, duty of Customs , duty of Excise , Cess and other material statutory dues applicable to
it with the appropriate authorities.

b There were no undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees' State lnsurance, lncome Tax, Goods and Service
Tax, duty of Customs, duty of Excise, Cess and other material statutory dues in arrears as at March 31, 2019 for a period of more than
six months from the date they became payable.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not defaulted in the repayment of loans or
borrowings to banks. The company does not have any loans or borrowings from financial institutions or government and has not issued any
debentures.

b
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Eased on the infgrmation and explanations tiven to us by the management, the Company has not raised money by way of initial public offer
or further public offer (including debt instruments) but the company has raised new term loans during the year and those raised during the
year have been applied for the purposes for which they were raised.

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, no material fraud by the Company or on the
Company by its officers or employees has been noticed or reported during the course of our audit.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us and based on examination of the records of the
Company, the Company has not paid / provided managerial remuneration during the year.

xii. The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3(xii) of the Order is not applicable.

xiii According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of the company, all
transactions with the related parties are in compliance with Sections 177 and 188 of the Act, where applicable, and details of such
transactions have been disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting standards.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of the Company, the
Company has not made any preferential allotment or private placement of shares or fully or panly convertible debentures durlng the year.
Accordingly, paragraph 3(xiv) of the Order is not applicable to the Company.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year the Company has not entered into any non-
cash transactions with its Directors or persons connected to its Directors and hence provisions of Section 192 of the Act are not applicable.

xvi. According to the information and explanation given to us, the Company is not required to be registered under section 45,1A of the
Reserve Bank of lndia Act 1934.

For Anil Bansal & Associa

Chartered Ac€ountants
tes

:100421Wumber

Bansal
v Proprietor

Membership no.043918
Place: Mumbai
Date: 30th May, 2019

Firm registration n- ----)
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ANNEXURE ,B,TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
(Referred to in paragraph 2(f) under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our report of even date)

Report on the lnternal Financial Controls Ove. Financial Reporting under Clause (i) ot Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ('the Act')

We have audited the internal financial controls with accompanying financial statements of Oriental Foundry Private Limited ("the
Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2019, in conjunction with ou. audit of the financial statements of the
Company for the year ended and as on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's manaBement is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the internal control
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of
lndia {the'Guidance Note'). These responsibilities include the desi8n, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operatin8 effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to
Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness
of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Act.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over f;nancial reporting based on our audit. We
conducted our audit in accordance with the Standa.ds on Auditing prescribed under Section 143(10) of the Act and the Guidance Note,
to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with
the ethical requirements and plan and peaform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequateinternal financial
controls over financial reporting was established ahd maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial controls system over
financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internalfinancial cont.ols over financial reporting included obtaining
an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing
and evaluating the desiSn and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedu.es selected depend
on the auditors'judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the
Company's internalfinancial controls system with reference to financial statements.

Meaning of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable assurance regarding the
reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generaliv
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that {1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions
of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with generally accepted accounting princaples, and that receipts and expenditures of the company
are being made only in accordance with authorasations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could
have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnte.nal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financjal reporting, including the possibility of collusion or
improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the
internal financial controls over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
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compliance with the po icies or procedures may deteriorate
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Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system with reference to

financial statements and such internal financial controls with reference to finahcial statements were operating effectively as at 31

March 2019, based on the internal control with reference to financial statements criteria established by the Company considering the

essential components of internal control stated in the Guidance Note issued by the lCAl.

For Anil Bansal & Associates
Chartered Accountants
Firm registration number:100421W

ESc

Anil
Prop

a

Membership no.043918
Place: Mumbai
Date:30th May, 2019
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Oriental Foundry Private Limited
ClNr U27310MH2014PTC256609
Balance sheet a5 at 31St March 2019

ASSETs

Property, Plant and equipment
Capital worl-in-pro8r€ss

Trade receivables

Other
Deferred tax assets lN€t)
Total non-current assets

Current assets

Financialas5ets

Trade receivables

Cash 6nd Ca5h tquivalents

Other
Other current assets

Tct;lcurr€nt asiets
Total assets

EQUITYANO LIABIIITIES

Equity
Eqrity Share capital

Other Equity

TotalEquity
l-iabilities
Non.curent Iiabiliti€s

FinancialLiabiiities
Borrowings

Deferred ter liabilities (N€t)

Tot.l non-(ur.ent liabilities
curent tiabilities

Financiallisbilities

Trade Payable5

Other current financial liabilities

Other current liabilities

Current tax libilities (net)

Total current liabilitie.
Total equity and llabilitle!

3

3

5

6

1

13

16

1l
14

18

19

8

5

9

6

10

11

t2

1to37

1,194.67

4,064.29

5,332.93

2,507 _56

31it Mar.h 2019

t

(t in Lakhsl

3lst Mar.h 2O1E

?

2,525.74

4,540.59
2,626.71

3,536.96

0.01

11.59

116.74

0.01

25.19

67 _79

76_28

969.s7
467.24

3.O2

7,387.97

6,886.10 66a.22

10,001.1514,080.76

875.00

146.18

875.00
(21.46)

1,021.18 853.54

1l
14

15

9,287.84
7.19

29_47

8,412.58

3.19

9,318-90 8,475.77

1,422_60

314 5A

126.67

0.02

359.98

56.83

176.80

209.66

139.47

0.01

205.91

3,740.64 731.85

14,080.76 10,001.16

Signif icant accounting policies and Notes to the financial statements

As per our r€port ol even date
For: Anil Bansal& Asso.iates
Charter€d Accountants

For and on behalfofthe Board of Directors
Oriental toundry Private Limited

Saleh N. Mithiborwala
oirectoa
DIN:00171171

rtlt ValiN. Mithiborwala
Director
DIN:00171255

o,Pft
Sonam Gupta
Companysecretery
M No. 453881

258.1S

94.84

0.34

807.34

Y 4^W
lArJ!I\9 

Al

Place: Mumbal
Date: 30th May.2019



Oriental Foundry Private Limited
ON: U 27310M H201itPTC25650!,

Statement of and loss for the ended 31st March 2019
in lakhi)

l{otcs

1to37

Year ond€d
313t Mr.ch m19

t
Yala endad

31rt M.nh 2018

a
lncoma

Rcvenue from operations

Other lncome

Total Ravrnua

20

2!
3,860.a9

2.*
1,657.44

16.03

E S.nr..:
Co5t of matarials consumed

Change in inventorles offinished Soods and Working an Progress

Exclse Duty
Employee benefrt .xpenses

oapreclatlon and amortization expense

Flnance cost

Oth€r expenscs

Tot.l arpa$ct

Proflt/(lo$) 8.lorr T.x
Tax axpanra:
Current Tax

MATCredit Entitlement
oeferred tar
Tot l tar areanraa

Profh/(lo$l Aft.r T.r
Olh.l aompmhanrln inco]|ra:
i. ltems thatwlll not be reclassified to Statement ofProflt and loss
ii. lncome tax relatinS to items that will not be reclassified to Statement of
Profit and Loss

iii.ltem5 that $rill be recl.ssifl€d toStatement ofProfit and tost
iv. lncome tax relatingto ltems that willbe reclassifled tostatement of Profft

and loss
Totrl compch.n.iv. ln.om. tor tr. ylar
EarnlnSs per equlty share offaae va!!e of {10each
Basic & Dlluted (inl)

22

23

3,429.69
(1,Os2.03)

1,520.58
(687.14)

24.65

200.01

158.54

103.61

420.96

24

25

26

27

245.28

169.03

109.44

688.69

3.590.09 7,741.20

271.79 (57.68)

134.80

(56.83)

56.83
(106.1s)

(106.1s) 134.80

28

167.64

1.91

57.r,1

o.t1

SiSnificant accounting pollcies and Notes to the financial statements

fu par our rapot of dln datc
For: Anil 8anr.l & furociaL3
chancred Accountants
Firm ratlrtradon nulnbcri l(D42lW

For ahd on bGhalf ot the Borrd of Oirectors
oriental Foundry PriY.te Limit€d

&l.L
Saleh . Mithiborula
&'rector
DIN: m171171

|,,ry
Vrli ]{, Mithibo.w.la
Dl.ecto,
DIN: m171255

u4
Sonam Gupta

Company Secretary

M No. 453881

-l

MUMP

,h] rq

Ban5al

Prop.i.tot
M.mbrrship no. 04:]918

Pl...r Mumb.i
Oetc: 30th M.y,m19

r

3,863.88 1,573.s1



Oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC256609
cash Flow statement for the year ended 3lst March, 2019

Notes 31er March 2019
?

(( in t-akhs)

3ln Mar.h 2018
?

Cash flow from opemting activities
Profit before tax and after prior petiod items

Non-cash adjustment to reconcile profit before tax to net cash flows

Dividend received
Depreciation/ amortization on continuing operation
lnterest and Financial expense

Operating profit before working capital changes

Movements in workinq caDital:

Trade and other Receivables

lnventoties

loans & advanaes

Trade and Other liabilities

change in Provisions

cash generated rrom /{used in}operations
Oirect taxes paid (net of refunds)

cash flow before extraordinary item

Extra ordinary item

Net cash flow from/ (used in) operating activitiet (A)

213.79 (67.58)

158.54

103.61

(0.00)

169.03

109.44

s\2.76 194.46

1697.82)
(1,ss5.73)

1629.s9)
306.19
167.00

178.10
(80s.99)
i224.33)

(127.03)

(138.14)

(788.12)

(1,964.83)

Cash flows from investing aativities
Purchase of fixed assets, including CWIP

Purchase of investments

Dividend received

Nel cash flow from/ (used in) investing a.tivities (B)

(1,071.69)

0.00

(2,380.19)
(0.01)

(r,071.69) (2,380.19)

cash tlows from finan.ing a.tivities
l"onE/Short Term Borrowing Taken/repayment During th€ year (net)

lnterest and financial expense

Net.ash flow trom/ {used ln}in financlng adivities lc)
Net in.rease/{de.rease) in cash and cash equivalents (A + B + C}

Cash and ca!h equivalents at the beginning oftheyear
cash and carh equivalents at the end ofthe year

componenti oI cash and cash equivalents
Cash on hand

With banks'on current account

Fixed Deposit

Totalcash and bank equivalents

3,515.05
(109.44)

3,318.36
(103.61)

3,405.61 3,2t4.75

359.09

95.18

46.44

48.7 4

464.27 95.18

9.51

371.38

83.37

464.21 95.18
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Fori Anil Banial & Asso.iates

chartered Accountants

Firm registration numberi 100421W

For and on Behalf of Soard oI oirectors

Oriental tound.y Private Limited

Eansal

Proprietor
Membership no.04391E

Place: Mumbai

Oate:30th May,2019

saleh N. Mithiborwala
Director
DIN:00171171

|t{t ValiN. Mithiborwala
Oirectoa
OIN:00171255

ESC l,r4

:1

o
!

n*fiv ,--
Sonam Gupta

Company Secretary

M No. A53881

11,8s8.58)
(106.1s)

(1,964.83)

(922.91)

134.80

(788.12)

8.31

59.53

27.34
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ORIENTAT TOUNDARY PRIVATE I.TD.

CIN: U27310MH2014PTC256509

Statement Of Changes ln Equity For The Year Ended 31st March, 2019

A. TQUIW SHARE CAPITAL

(? in takhs)

Balance at the betinnint of
the reporting period i.e.

1st April,2017

Chang.5 in Equity Share

capital during the year
20L7 -L8

Balance at the end oI lhe
reportint period i.e. 31st

March,2018

Changes in Equlty Share
capitalduring the year

2018-19

Ealanre at the end ofthe
reporting period i.e. 31st

March,2019
87s.00 875.00

B. OTHER EqUITY

in Lakhs

Significant accounting policies and Notes to the financial statements 1 to 37

Reserve & Surplus

Other Comprehensive

lnaome
Retained Earnings

TotalParli.ulars

(89.23)
(89.23)Balance at the beginning of the reporting period i.e. lst

Aptil,2017
0.56 0.65Total Comprehensive lncome for the year

(88.s7)
(88.s7)

Balan.e at the end ofthe reporting period i.e. 31st

March,2017
67 .77 51 .11Total Comprehensive lncome for the year

'21.461 (21.46)
Balance at the end ofthe reportint period i.e. 3151

March,2018
),67.64 167.64Total Comprehensive lncome for the year

146.18 L46.L8
Balance at the end olthe reporting period i.e. 315t

March,2019

As per our report of even date
For: Anil Eansal & Associates

Chartered Ac.ountants
Iirm registration number: 100421w

For and on behalfo, the Board of Oirectors

ORIENTAT TOUNDARY PRIVATE IIMITEO.
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5aleh N. Mithiborwala
Whole Time Oire.tor/ CFO

OIN:00171171
----t-\

il Ban5al

Proprietor
Membership no. 0439

Pla.e: Mumbai
Date:30th May,2019

ValiN. Milhiborwala
Dlrector

DIN:00171255
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Sonam Gupta

Company Se.retary
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ORIENTAL FOUNDRY PRIVATE tIMITED.
CIN No: U27310MH2014PTC255609
Notes to the standalone Financial Statements for the year ended 3lst March, 2019

Note 1- Corporat€ information

Orienral Foundry Private [imited. company rncorporaled under the provisions of the Companies Act, 2013 on 25th ]uly 2014. The company is enga8ed in

the Manufacturing and Trading of ferrous metals, casting tools, slabs, rods, section flates & other ferrous & non-ferrous products.

The financial stetements have been prepared on a historical cost basis, except for certain linancial asaets and liabilities measured at fair value (refer

accounting poljcy regarding financial instruments) which have been measured at fair value:

Note 2 - signiticant accountinB poli.ies

2.1 Basis of preparation offinancial slatements

These financial statements of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (lnd AS) notified under the Companies

(tndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended thereafter. For all periods up to and including the year ended March 31,2019. the Company

prepared its financial statements in accordance with the accounting standardt notafied under the se€tion 133 of the Companies Act 2O13, read to8ether

with paragraph 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (lndian GAAP).

2.2 current versus non-curr€nt classification

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current classification. An asset i5 treated as current when it is

A. Expected to be realised or intended !o be sold or consumed in normal operating cycle

B. Held primarily for the purpose oftrading
c. Expected to be realised within twelve months afterthe reporting period, or

D. Cash or cash equivalents unless restrlcted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the repoating period

All other assets are classified as non-current

The company classifies all other liabilities as non'current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non_current assets and Iiabilities.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents. The Company has

identified twelve months as it5 operatin8 cycle.

2.3 torei8n curre.lcles lransactlont and t.anslation

Transactaons an foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailinS on the date of transaction. Monetary assets and liabiliti€s denominated in

foreiSn curencies are translated at the functional currency closing rates of exchange at the reporting date.

Exchange differences arisin8 on settlement or translation of monetery items are recognised in Statement of Profit and Loss except to the extent of

erchange differences which are regarded as an adjustment to anterest costs on foreign currency borrowings that are directlY attributable to the

acquisition or construction ot quatifying assets, are capitalized as cost of assets. AdditionallY, exchange gains or losses on toreiSn currency borrowings

taken priorto April 1, 2017 vrhich are related to the acquisition or construction ofqualifyinB asseti are adjusted in the tarryint cost of such assets.

Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreiSn currency are recorded usint the exchange rates at the date of the

transaction. Non-monetary items measured at fair value in a foreign currency are translated using the exchan8e rates at the date when the fair value was

measured. The Bain or loss arising on tran5lation of non-monetary items measured at fair value is treated in line with the recognition of the Sain or loss

on the change in fair value of the item (i.e., translation differences on items whose fair value gain or loss is reco8nised in OCI or Statement of Profit and

Loss are also reco8nised in OCI or Statement of Profit and [oss, ae

p ll

A liability is currentwhen:
A. lt as expected to be settled in normal operating cycle

B. lt is held primarily for the purpose of tradinS

C. lt is due to be settled within twelve months after the reporting period, or

O. There is no unconditionalright to defer the settlement ofthe liability for at least twelve months after the reporting peiod

RAI



ORIENTAL FOUNDRY PRIVATE tIMITED.
CIN No: U27310MH2014PTC256609
Notes to the standalone Financial Statements for the year ended 31st March, 2019

2,4 [air value measurement

The Company measures financial instruments at fair value on initial recoSnition

Fair value is the price that would be received to sell an a5set or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the

measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place

either:

A. ln the principal market for the asset or liability, or
B. ln the absence of a principal ma.ket, in the most advantageou! market forthe asset or liability

The principal o. the most advantageous market must be accessible by the Company

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or liability, assuming

that market participants act in their economic be,l interest. A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's

ability to generate economic benefits by using the asset in it5 highest and best u5e or by s€lling I to another market participant that would use the asset

in its hiShest and best use. The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for whi(h sufficient data are available

v to measure fairvalue, maximising the use of relevant observable inputs and mjnimisingthe use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are cateSo.ised within the fair value hierarahy, described

as follows, based on the lowest level input that is siSnificant to the fair value measurement as a whole:

tevel 1- Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identicalassets or liabilities.

Level 2 , Valuation technique5 for which the lowest level inplt that is si8nificant to the fair value measurement is directly or indirectly observable

tevel 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is siSnificant to the fair value measurement i5 unobservable.

For assets and laabilities that are reco8nised in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether t6nsfers have o.curred

between levek in the hierarchy by re-assessing catego.isation (bared on the lowest level input that is siSnificant to the fai. value measurement as a

wholelat the end of each reporting period.

External valuers ale involved for valuation of signifi€ant as5ets, such as properties and Lrnquoted financial assets. lnvolvement of external valuers is

decided upon annually by the management. Selection criteria include market knowledge, reputation, independence and whether professional standards

are maintained. The management decides, after discussions with the Company's external valuers, which valuation techniques and inputs to use for each

case.

For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of a5sets and liabilities on the basis ofthe nature, characteristics ahd risks

of the asset or liability and the level ofthe fair value hierarchy as explained above.

2,5 Revenue recognition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured

The following specific recognition criteria mu5t also be met trfore revenue i5 recogniu ed:

sala of goods

Revenue from sale of goods is recognized when all the significant ri5ks and rewards of ownership of the Eoods have been passed to the buyer, uaually on

delivery of the Boods. Revenue from sale of goods is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account

contractually defined te.ms of payment and ercluding taxes or duties collected on behalf of the government

lncome from ieftiaes

Revenue in respect ofcontracts for services is recogniled on completion of services

S Cit4;/.< <
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ORIENTAL FOUNDRY PRIVATE LIMITEO.

CIN No: U27310MH2014PTC255609
Notes to the standalone Financial Statements for the year ended 3lst March, 2019

lnterest

lnterest income is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the applicable interest rate, lnterest income is

included under the head "other income" in the statement of profit and loss.

Dividends

Oividend income is recognized when the company's riSht to receive dividend i5 established by the reportint date.

2.6 P.opelty, plant and equipment

Since there is no change in the functiona I cu rrency, the Company has elected to continue with the carryintvalue for allof its prope.ty, plant and

equipment as recognised in its lndian 6AAP financialstatements as deemed cost atthe transition date, vir., Ap.il 1.2016.

Prope(y, plant and equipment are stated at cost of acquisition or constructaon net of accumulated depreciation and impairment loss (if any). lnternally

manufactured property, plant and equipment are capitalised at cost, including non-cenvatable excise duty, wherever applicable. All sjgnificant costs
v relating to rhe acquisition and installation of property, plant and eqlipment are capitalised. Such cost includes the cost of replacing part of the property,

plant and equipment and borrowing costs for iong-term construction projects if the reco8nition criteria are met.

When significant parts of plant and equipment are required to be replaced at intervals, the Company depreciates them separately based on their specific

useful lives. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is reco8nised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if
the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised io statement of ptofit and loss as incurred- The present value

of the expected cost for the decommissioning of an asset atter its use is included in the cost of the respective asset if the reaognition criteria for a

proviSion are met,

Subrequent costs are included in the asset's car,ying amount or recognised as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that future

economic benefit5 associated with the item will flow to the Company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying amount of the

replaced part is derecognised.

The identiried components are depreciated over their useful lives, the remaining asset is depreciated over the life ot the principal asset. Deprecjation on

the identified components has been provided for on straight line method at the rates prescribed and in the manner specified in Schedule ll to the

Companies Act, 2013. Depreciation on additions is provided on Pro-rata basis for the period for which the Assets are put to use. Assets costing a 5000/_

or less are fully depreciated in the year of purchase.

Freehold land is carried at cost.

The residual value5, useful lives and methods of depreciation of p.operty, plant and equipment are reviewed at each financial year end and adjusted

prospectively, if appropriate.

2.7 Sorrowlng co5l5

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction of qualifyinB asset that nece5sarily takes a substantial perjod o( time to 8et ready for

its intended use ere capitalized as part ofthe cost ofthe respective a5tet. Allother borrowing costs are charged to Profit and loss accounts

2.S lnventories

Raw materials, components, stores and spares are valued at lower of cost and net realizable value. However, materialS and other items held for use in

the production of inventories are not written down below cost if the flnished products in which they will b€ incorporated are expected to be sold at or

above cost. Cost of raw materials, components and stores and spares i5 determined on First_in First_Out basis.

Finished Boodr are valued at lower of cost and net realiuable value. Cost includes direct materials and labour and a proportion of manlfactlrin8

duty and is determined on First-in First-Out basis

c

overheads based on normaloperating capacity. Cost of finithed



ORIENTAT FOUNDRY PRIVATE LIMITEO.

CIN No: U27310MH2014PTC256609
Notes to the standalone Financial Statements for the year ended 31st March,2019

2.10 lmpairment of non-financial assets

The Company assesses at each reporting date as to whether there is any indication that any property, plant and equipment and intangible assets or group

of assets, called €ash generating units (CGU) may be impaired. lf any such indication exists the recoverable amount of an asset or CGIJ is estimated to

determine th€ extent of impairment, if any. When it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the Company estimates

the recoverable amount ofthe CGU to which the asset belongs.

An impairment loss is recognised in the Statement of Profit and [o55 to the extent, asset's carrying amount exceeds its recoverable amount, The

recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost of disposal and value in use. Value in use is based on the estimated future cash flows,

discounted to their present velue using pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and risl specific to the

aSsets.

The impajrment loss recognised in prior accounting period is reversed ifthere has been a change in the estimate of recoverable amount,

2.10 Retirement and other employee benelits

The company operates one defined benefit plan for its employees, viz., Bratuity. The costs of providing benefits under these plans are determined on the

basis of actuarial valuation at each year-end. Actuarial valuation is carried out for plan using the projected unit credit method. Actuarial Eains and losses

foa detined benefit plan are recognized in full in the period in which they oc€ur in the statement of profit and loss.

2.11 lncome taxes

Tax expense comprises of current and deferred tax, Current income tax is measured at the amount expected to be pald to the tax authorities in

acEordance with the lncome-Tar Act, 1961.Deferred income taxes reflects the impact of current year timing differences between taxable income and

ac€ounting income for the year and reversal of timing differences of earlier years

Deferred tax is measured based on the tax rates and the ta)( laws enaded or substantively enacted at the balance sheet date, Deferred tax assets and

defe.red tax liabilities are offset, if a legally enforceable raght exists to set off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets

and deferred tax liabilities relate to the taxes on income levied by same SoverninB taxation laws. Deferred tax assets are recognized only to the extent

that there is reasonable certainty that sufJicient future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realized.

The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each balan€e sheel date. The company w.ites-down the carrYing amount of a deferred tax

asset to the extent that it is no longer reasonably certain that sufficient future taxable income will be available against whlch deferred tax asset can be

realired. Any such write-down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain that sufficient future taxable income will be available.

Minimum alternate tax (MAT) paid in a year is charged to the statement of profit and loss as current tax. The company recognizes MAT credit available as

an asset only to the extent that there is convincing evidence that the company will pay normal in€ome tax during the specified period, i.e.; the period for

which MAT credit is allowed to be carried forward. ln the year in which the company recognizes MAT credit as an asset in accordanae with the Guidan.e

Note on Accountjng for Credit Available in respect of Minimum Alternative Tax under the lncome-tax Act, 1961, the said asset is created by way of €redit

to the statement of profit and loss and shown as "MAT Credit Entitlement"

2.12 Earnings Per Share

Basic earnings per share are calc!lated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after deducting attributable

taxes) by the weighted aveaage number of equity shares outstanding during the period-

2.13 Contingent Liabilities and Contingent Asset5

Provisions involving substantial degree of estimatjon in

probable that there will be an outflow of resources. co

recognized nor disclosed in the financial statements.

measurement are recognized when there is a present obligation as a result of past events and it is

ddbdzeitlbla eithesetS

tiE,
nti nge nt scl he te5 Co ge nt

._, Retirement benefit in the fo.m of provident fund is a defined contribution scheme. The contributioris to the provident fund are charged to the statement

of profit and loss for the year when the contributions are due. The rompany has no obligation, other than the contribution payable to the provident fund.



ORIENTAT FOUNDRY PRIVATE LIMITED.

CIN No: U27310MH2014PTC256609
Notes to the standalone Financial Statements for the ar ended 31st March, 2019

2.14 Financiel instruments

FinancialAssets

A. lnitial recoSnidon and measurement
All financial assets and liabitities are initaally recognrzed at fair value. Transaction costs that are direclly attributable to the acquisition or issue of
financial assets and financial liabilities, which are not at fair value through profit or loss, are adjusted to the fair value on initial recognition.

Purchase and 5ale of financial assets are recognised uling trade date accouhting.

B. Subsequent lt|easurement
a. Financial assel! carried at amortised cost {Ac}

A financial asset is measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold the asset in order to collect

contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset glve rise on specified dates to cash flows that are solely payments of
principa! and interest on the principal amount outstandinS.

D. lmpairment o, ,inancia I assets

ln accordance with lnd AS 109, the Company uses 'Expected Credit l-oss' (ECl-) model, for evaluating impairment of financial assets other than those

measured at fair value through profit and loss (FWPI-).

b. Financial assets at tair value throuth olher comprehensive income (FVTOCI)

A financial asset i5 measured at FWOCI if it is held within a business model whose objective is achieved by both collecting contractual ca5h flow5

and selling financialassets and the contractual terms ofthe financialasset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of
principal and interest on the principal amount outstanding.

C. Other Equity lnvestmenti
All other eqlity investments are measured at fair value, with value changes recognised in Statement of Profit and [oss, except for those equity

investments forwhich the Company has elected to present the value change5 in'Other Comprehensive Income'.

For trade receivables Company applies'simplified approach'which requires expected lifetime losses to be recognised from initial recognitjon of the
V receivables. The Company uses historical default rates to determine impairment loss on the portfolio of trade receivables. At every reponing date these

historical default rates are reviewed and changes in the forward looking estimates are analysed.

for other assets, the Company uses 12 month ECI to provide for impairment loss where there is no significant increase in credit risk. lfthere is siSnificant

increase in credit risk full lifetime ECL is used.

b. Full lifetime expected credit losses (expected credit losses that result from all possible default events over the life oI the linanci.l instrument)

Financialliabiliti€s

A. lnitial recoSnition and measurement
All fanancial liabilities are reco8nized at fair value and in case of loans, net of direcdy attributable cost. Fees of recurring nature are directly recognised in

the Statement ofProfat and Loss as finance cost.

B. S!bsequentlneasuremert
Financial liabilities are carried at amortiaed cost using the effective interest method. tor trade and other payables maturing within one year from the
balance sheet date, the carryinS amounts approximate lairvalue due to the short maturity ofthese instruments.

2,15 Critica I accou nting judgments and key aourcer oI estimation uncertainty

The preparation of the Company's financial statements requires management to make judgement, estimates and assumptions that affect the reported
amount of revenue, expenses, assets and liabilities and the accompanyi ncertainty about these assumptions and estimat€s could result in

outcomes that require a material adjustment to the carrying amount (i lffected in future periods

i)

r5 I

C)

c. Financial assets at rair value th.ough protit o, loss (FWPL)

A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at FVTPI

Expected credit losses are measured throuSh a loa5 allowance at an amount equalto:

a. The 1z-months expected credit losses (expected aredit losses that result from those default events on the financial instrument that are possjble within

12 months after the reporting datel; or



ORIENTAT FOUNDRY PRIVATE I.IMITED.

CIN No: U27310MH2014PTC256609
Notes to the standalone Financial Statements r ended 31st March, 2019

A. Decommissioning Liabilities

The liability for decommissioning costs are recognjzed when the Company has obligation to perform tite restoration activity. The recognition and

measurement oI decommissioning provisions involves the use of estimates and assumptions, These;nclude; the timing of abandonment of well and

related facilities which would depend upon the ultimate life of the field, expected utilization of assets by other fields, the scope of abandonment activatY

and pre-tax rate applied for discountinE.

B. R€coverability of trade receivable

lud8ements are required in assessing the recoverability of overdue trade receivables and determining whether a provision againlt those receivables is

required. Factors considered include the credit rating of the counterparty, the amount and timing of anticipated future pavments and any possible

actions lhat can be taken to mitigate the risk of non'payment.

C. Provisions
provisions and liabilities are reco8nized in the period when it becomes probable that there will be a future outflow of funds .esulting from past

operations or events and the amount of cash outflow can be reliably estimated. The timing of recognition and quBntification of the liabilitY requires the
V application of judgement to existing facts and circumstances, which can be subject to change. The carryinS amounts of provisions and liabilities are

reviewed regularly and revised to take account of changinE facts and circumstances

C, lmpairmentof non-Iinancial assets

The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. lf anv indication exists, the Company

estamates the alret's recoveGble amount. An asset's recoverable amount is the higher of an asset's or Cash Generating Units (CGU's) fair value less costt

of disporal and its value in use. tt is determined for an individual a55et, unless the asset does not SeneGte cash inflows that are largely independent ol

thole from other agsets or a groups of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset i5 considered

impaired and as written down to its recoverable amount.

ln assessinS value In use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using pre-tax discount rate that reflects current market

assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. ln determining fair value less costs of dispo5al, recent market transactions are

taken into account, if no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used.

C. lmpairment ot tinancialassets

The impairment provisions for fihancial assets are based on assumptions about risk of default and expected cash loss rates. The Company uses

judgement in making these assumptions and selectang the inp!ts to the impairment calculation, based on Company's past history, existing market

ingrdd iad-_ngnirepchdtheatesti
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Oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC256609
Notes to the Financial Statement for the year ended 3lst March, 2019

(

Note 3 - Property, plant and equipment
(< rn takhs)

Particulars

Gross Block of Assets Depreciation Net Block

As on
otl04l2oTa Addition Disposal

As on-
3rl3l2ot9

As on

ou04/2078
During the

yea r
Deduction

As on
3Ll03/2079

As on
3Ll03l2079

As on 31/03/2018

office (Assets)

Computer (office) 0.30 0.30 0.02 0.02 0.28 0.28
Office Equipment o.29 o.29 0.02 0.02 0.27 0.27
Furniture & Fixtures (Office) 0.08 0.08 0.00 0.08 0.08
Factorv (Assets)

Land 112,5 5 112.55 112.55 772.55
Plant & Machinery & Uitilities 7,947.41 49.81 L,99L.24 247 .37 t24.42 371.18 1,619.46 1,694.05
Electrical Equipements 15 2.63 152.63 10.54 39.13 113.50 774.04
Lab / Testing Equipemets 13.48 0.19 '13.67 1.59 0.24 7.94 tl.7 4 1L.79
Factory Building 658.19 13.41 671.59 46.58 21.L6 67.84 603.75 611.51
Air Conditioner 6.5 5 6.55 2.80 1.24 4.04 2.57 3.75
Computer 11.43 0.10 12.13 7 .L4 3.09 10.23 1.91 4.30
Fire Extingusher 7.72 7.r2 0.40 0.21 0.61 0.51 0.72
Furniture & Fixture 37.75 37.75 7 .65 3.59 11.24 26.51
Office Equipements 4.28 1.51 0.81 2.35 1.93 2.75
Motor Car 39.05 3.9s 43.00 8.54 3.73 72.26 30.74 30.52

Total 2,979.13 58-O5 3,047.19 3s2.42 169.03 521.4S 2,525,74 2,626.7!

At 31st March 2018 2,754.4'l 210.66 2,979.73 194.38 352.42 2,626.11 2,57 4.58

cwP 4,540.59 3,s36.96

0.00

28.59

30.10
4.24

158.54



oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTc256609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

Note 4- Non Current lnvestment

Shares of SVC Co-op Bank Ltd [25 Shares @ 29l-]
Total

Note 5 - Trade receivables

Non-aurrent

Unsecured, considered good

Total

Curaent

Unsecured, considered good

Total

Note 6 - Other Financial Assets

Non-current

Secured - Considered Good

Security Deposits

Total

As at
31rt March 2019

t tn Lakhs

As at

31st March 2018

?tn rakhr

0.01 0.01

0.01 0.01

As at
3lst March 2019

< ln Lakhs

As at

31rt March 2018

< ln Lakhs

11.59 25.19

11.59 25.79

969.s7 2 58.15

969.57 258.15

As at
31st March 2019

< ln Lakhs

As at
3lst Ma,ch 2018

t tn t-akhs

176.7 4 67.79

tr6.7 4 67.79

Current

lnterest accrued on FDR with banks

Total

3.02 0.34

3.02 0.34

Note 7 - Deferred tax assets (Net)

Deferred tax assets

Carry forward losses

Deferred tax liabilities (Net)*

Note 8 - Ihvehtories

Raw Materials (including Stores, spares & Others)

Work-in-progress

Total

As at
31st March 2019

( tn t-akhs

Ar at
31st March 2018

a tn Lakhs

983

3,081

478

2,029

As at

3lst March 2019

( tn takhs

As at

31rt Ma,ch 2018

I tn takhs

76.28

76.28

ESc

c
a')

BAI

4,064 2,504



oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC256609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

Note 9 - cash and cash Equivalents
As at

31st March 2019
( tn takhs

As at
31st Mar.h 2018

< ln Lakhs

cash in hand

Balance with banks:

On current accounts

9.51

371.38

8.31

60

Other fixed deposit with banks

Fixed Deposit with Banks

Total

Note 10 - Othercurrent assett

Unsecur Considered

Balances with statutory / government authorities

other advances*

Total
* lncludes advance to credltors & others loans & advances

Note 11- Share Capital

a. Authorised Sha,es

15,000,000 (Previous year 9,000,000) Equity shares of Rs. 10/- each

lssued, Subscribed and fully paid -up Shares

8,75o,ooo (Previous year 8,750,000) Equity Shares of Rs. 10/- €ach

Total lssued, Subscribed and fully paid -up shares

As ,t
31st Ma.ch 2019

( tn t-akhs

As at
3lst March 2018

< ln Lakhs

1,087.31

300.66

380.89

80.35

67.84

27.O0

46t.24 94.84

Lla7.97 807.34

As at
3lst March 2019

< ln Latht

As at

3lst March 2018
( tn Lakhs

1,500.00 900.00

875.00 875.00

875.00 875.00

3lrt March 2018

No. ofshare < ln Lakhs

As at the beginning of the year

Add : During the year

As at the end of the year

87.50 875 87.50 a7s

87.50 875 87.50 875

c. Term/ Right Attached to Equity Share

The company has only on€ class of equity shares having a per value of ? 10 per share. Each share of Equity shares is entitled

to one vote per share. ln the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be receive remaining

assets of the company, after distribution

equity shares held by the shareholders.

nna p.eferent ppof be ro ort ro to the NU ber of

581.99

225.35

b. Recon.iliation of number ot shares outstanding

Equitv Share Capital

Particurar 3l5t March 2019

No. ofshare < ln takhs

I



oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC256609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

d. Details of Shareholders holding more than 5% shares in the Company

As at 3lst March, 2019

Name ol the equity shareholder

M/s. Oriental Veneer Products Limited

Note 12 - Other Equity

surplus/(loss) in the statement of profit and loss

Ealance as at the beginning of the year

Add : Profit/(Loss) durinB the year

Total

Note 13 - Borrowint

As at 31rt Mar.h, 2018

shares % Holdint Number ot Shares % Holdint

87.50 100.00% 87.50 100.00%

(21.46)

76'1.64

(88.s7)

67.t\

As at March 31,2019 As at March 31,2018

Secured Loans

Term loans

lndian rupee loan from banks

Term loans*

Vehicle loans**

worklnt capltal loan

From Eanks

Rupee Loanf

Unseaured Loans

Loan from Related Party (Refer Note 25)

Non Current
( tn Lakhs

Current

< ln Lakhs

Non Cur,ent

< ln Lakhs

Current

< ln Lakhs

1,790.30

3.98

127.44

12.03

2,822.60 176.80

1,447.56 7 ,459.06

9,281.84 2,949.24

1126.61l,

8,412.58 4L6.27

(13s.47)Amount disclosed under the head current

Net amount 9,281.84 2,422.50 8,412.58 175.80

'a. Term loans are secured by way of hypothecataon of plant & machinery and other fixed assets at Bharuch, Kutch

Mortga8e of the factory land & building situated at Bharuch, Kutch, and by the personal guarantee from directors.

* toan from bank includes vehicles loan secured by hypothecation of vehicles acquired under said loans.

f Working capital loan from banks is secured by way of hypothecation of present and future lnvento.ies, Eook debts of the
Company and by personal guarantee of directors.

Note 13.1 - l-oan lrom related parties

As at
31st Ma,ch 2019

{ tn Lakhs

As at
31st March 20r.8

( tn t-akhs

t.S tt

Mr. Saleh N Mithiborwala

Mr. valli N Mithiborwala

Exim Trade Links (l) Pvt Ltd

Virtue lnfrastructures Private Limited.

Total

.'.,

BA\

7,487.56 7 ,459.06

As at

31st March 2019

{ tn Lakhs

As at

31st March 2018

I tn Lakhs

!r5.1r (21.46)

n7.lL
9.57

94r.36
12.16

4,643.20 4,610_70

801.46 801.46

547.90 551.90

1,495.00 1.495.00

/')



Oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC256609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

Note 14 - Provision

Non-cutrent

Provision for emolovee benefits

Provlsion for gratuity (Refer Note-3o)

Total

As at
31st March 2019

( tn Lakhs

As at
31st March 2018

< ln Lakhs

1.L9

7.79

Current

Provision for erployee bql]ellls
Provision for gratuity (Refer Note-30)

Note 15 - Deferred tax liablities (Net)

Deferred tax liabilities

Related to fixed assets

Less : Deferred tax assets

Carry forward losses the lncome Tax Act, 1961

Deferred tax liabilities (Net)*

Micro, Small & Medium Enterprises (Refer Note-33)

Others Payable

Total

Note 17 - Other current financial liabilities

Current maturity of [ong term liabilities

Total

Statutory dues payable

Other Current liabilities*

Total
* Other Current Liabilities include Creditor for capita

As at
3lst Mar.h 2019

< ln Lakhs

As at
31st Mar.h 2018

( tn Lakhr

0.02 0.01

0.02 0.01

179.24

(149.37)

29.47

A5 at
31st Mar.h 2019

<ln Lakhs

At at
31st Mar.h 2018

< ln Lakhs

209.66

37 4.58 209.66

As at
31st March 2019

< ln Lakhs

As at

31st March 2018

{ tn t-akhs

t26.67 139.47

726.67 119.47

As at
31st March 2019

< lh Lakhs

As at
31st March 2018

{ ln takhs

5.78

354.20

6.94

198.91

tt,1

diture & e

t'l

EAI

y*{j

xpenses

Note 18 - Othe. Cur.ent Liabilitles

3.19

3.19

* Deferred Tax Assets and Deferred Tax Liabilities have been offset as they relate to the same governing taxation laws.

Note 16 - Trade Payables

42.03

332.55

i
l

359.98 205,91



Oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC256609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

Note 19'Current tax libilitles (net)

As at
315t March 2019

< ln Lakhs

As at

31st Mar.h 201E
( tn Lakhs

Current lncome Tar

Total

56.83

56.83

Note 20 -Revenue From Operation

Sale of products (Gross)

Lessr Exci5€ Outy

less:Otheataxes

Revenue From Operation (Net)

oetail of Products sold (Net)

Cast Steel Bogie

coupler

Knuckle

Other

Side Frame & Bolst€r

Yoke

Note 21- other lncome

Dividend*

lnterest on other

lnterest on FDR

Total
* Amount below than { 1000/-

Nole 22 - Cost of malerial and consumed

Opening Sto.k

Add: Purchases (lncluding stores )

Less: closing stock (including stores)

Total

Year ended
31st March 2019

( tn t-akhs

Year ended
31st March 2018

? ln l-ekhs

4,057.97

(197.02)

L,651.48
(24.6s)

l2o.14l

2,801.99

937.04

38.19

24.70

1,034.95

469.81

19.84

14.10

73.40

3,860.89 1,612.10

54.97

3,860.89 1,612.10

Year ended

315t March 2019

? tn Lakhs

Year ended

31st Mar.h 2018

< ln Lakhs

0.00

2.99

14.54

1.49

2.99 16.03

Year ended

31st Mar.h 2018

I tn t-akhs

478.49

934.383

359.64

1,639.42

4,4t2.87

983.18

1,999.06

478.49

c

3,429.69 1,520.58

Year ended
31st March 2019

<ln Lakhs



oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC255509
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

Note 23 - Change in inventories of finished goods and Work in Protress

Closing stock offinished goods

closing stock of Semi-finished goods

Less: opening stock of finished goods

Opening stock of Semi- finished toods

Total

Note 24 ' Employee benetit expenses

Salaries, wa8es and bonus

Contribution to provident and other funds

Staff welfare expenses

Total

Note 2S - Dep.eciatign and amortization expense

Depreciation on tangible assets

Total

Note 26 - Finance Cost

lnterest on term loan

lnterest on Working capital loan

Other

Total

Note 27 - Other expenses

Manufacturing expenses

Power and fuel

Factory General Expenses

Labour Charges

Water Charges

Machinery Repairs & Maintenance Lsa

Year ended

315t March 2019

? tn Lakhs

Year ended

31rt March 2018

< ln Lakhs

3,081

3,081

2,029

2,O29

2,029

1,236

106

2,029 L,342

Year ended

31st March 2019

? ln Lakhs

Year ended

31st Ma.ch 2018

< ln Lakhs

223.03

4.44

17.77

159.59

2.24

38.18

245.24 200.01

Year ended

31st March 2019

I tn Lakhs

Year ended

31st Ma,ch 2018

( tn Lakhs

169.03 158.54

169.03 158.54

Year ended

31rt March 2019
( ln Lakhs

66.33

12.91

10.14

60.13

34.42

8.66

109.44 103.61

Year ended

31st March 2019

t tn Lakhs

Year ended

31st March 2018

< ln Lakhs

274.42

41.38

128.10

4.90

15.65

99.60

20.12

82.06

3.22

8.07

I

464.46 2r3.07

_________114!4 ____________19!ZI

Year ended

31st March 2018

{ tn takhs

,,-i.
ii:/



Oriental toundry Private [imited
CIN: U27310MH2014PTCz56609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March,2019

Sales & Administration Expenses

Advertisement Expenses

Business Promotion

Communation Cost

Computer Expenses

Electricity CharEes

Fees & Subscription

Foreign Currency Fluctuation
Freight & Loading & Unloading Charges

office and Administrative

lnsurance Charges

Office Repairs & Maintainance

Payment to Auditor

Postage & Telegram

Printing & Stationary

Professionalcharges

Rent Rate & Taxes

VAT/Other Taxes

Security Charges

Tender Fees

Testing Charges

Travelling and conveyance

Vehicle Expenses

Total

Payment to Auditor

Audit fee

Total

Note 28 - Basic earnings per shares

Profit after tax

Weighted average number of shares outstanding during the year

Face value per share

Basic & Diluted earnings per share

Year ended

31st March 2019

{ tn Lakhs

Year ended

31st March 2018

< ln Lakhs

167 .64

87.50

10.00

5'1 .7t
87. S0

10.00

0.50

7.97

5.65

3.s 1

3.54
u. tt

(0.01)

52.32

D.90
2.34

2.95

0.75

1.35

22.L3

2r.78

8.81

0.18

5.91

48.83

21.89

0.50

3.40

3.9s

7.20

0.59

r.54

67.88

19.o7

1.00

1.72

0.50

0.80

3.03

72.63

7.O2

20.7 4

9.42

0.91

2.14

44.66

5.77

207 .A9

688.69 420.95

0.75 0.50

0.75 0.50

L.92 o.77

Note 29 Contingent Liabilities

Letter of Credit outstanding with saraswat co-Operative Bank Ltd. at the end of the year for < 11.39 Lakhs (Previous year {
Nil) and Bank Gurantee at the end of the year ? 359.06 Lakhs (Previous year < Nil).

ln Feb-2016, M/s Shrinivas Fabricators filed a legal claim against the Company in the Karnataka micro and small enterprises

facilitation council, Belagavi. ln July 2017, the Company received an unfavourable jury verdict awarding totaling < 18.06 lakhs

with interest at three times the marginal cost of funds based lending rate (MCLR) of the Reserve Bank of lndia. Further the

Company had filed appeal against the order with Karnataka High Court and final order is still pending. Accordingly, an

amount of a 18.06 lakhs with interest is disclosed as contingent liability which is not acknowledged as debts.

,. ; I irrr

LSC 4

t'r$

t.

224.23

/'-)



oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTc255609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

Note 30- Related Party Discloslrre [as certilied by Managementl

(a) List of related part ies where aontrol exists and related with whom transactions have laken place and relatlonships:

Name of rhe Related Party Relrtionrhip

M/s Oriental Veneer Products Limited

Saleh N Mithiborwala [Director]
Vali N Mithiborwala lDirectorl
Priya Bhagat I Company Secretary) up to 30.11.2018

Sonam Gupta I Company Secretary)w.e.f. 30.11.2018

M/s Trishala wood craft Private Limated

M/s Gen wood Products Private Limited
M/s Trishala Veneer Private Limited

M/s Oriental Automation Systems Private Limited

M/5 lndustrial Laminates (l) P.ivate Limited

Holding Company

Key Management Personnel

Enterprises in which Kev Management

Personnel exercises Sagnificant lnfluehce

b) Transactiohs with related parties for the year ended March 31, 2019
(l rn t-akhs)

C) Balances with related parties as at Mat.h 31, 2019

outstandinE at vear end

Mr. Saleh N Mithiborwala

Mr. Vali N Mithiborwala
M/s Oriental Veheer Products Limited

M/s Exim Trade Links (l) Pvt Ltd

M/s Virtue lnfrastructures Private Limited

4,643.20

801.46
4,610.70

801.46

547.90

1,495.00

551.90

1,495.00

Particulars
Holding Company

Xey Management
Personnel

Enterprises significantly
influen(ed by key

management personnel or
their relatives

2018-r.9 20t7-Lg 2018-19 20L7 -LA 2018-19 2017-18

Salarv oaid

Priya V Bhagat

Sonam Gupta

Unsecured ns taken

M/s Oriental Veneer Products Limited

Mr Saleh N Mithiborwala

Mr Vali N Mithiborwala

unsecured Loans reDavment
M/s Oriental Veneer Products Limited

M/s Exim Trade Links (l) Pvt Ltd

M/s Virtue lnfrastructures Private Limited

Mr Saleh N Mithiborwala
Mr Vali N Mithiborwala

Purchases

M/s Oriental Veneer Products Limited

M/s Trirhala Veneer Private Limited

M/s lndustrial Laminates (l) Private l-imited

M/s Gen Wood Products Private Limited

Expenses rei bursement

M/s Oriental Automation Systems Pvt l-td

1,718.98

1,718.98

292.79

2,770.01

185.73

1.22

0.34

42.50

10.00

1.36

3,499.20

387.00

0.22

4.00

4.13

2.93

o.23

7.00

10.99

1.85

J)

FAr

2,7 L0.O1



Oriental Foundry Private Limited
CIN: U27310MH2014PTC256609
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019

Note - 31 Gratuity
The company operateg one-defined plans, viz., gratuity Under the gratuity plan, every employee who has completed atleast

five years of service gets a gratuity on departure @ 15 days of salary out of 25 days for each year of service.

The Company has charged the gratuity provision of ? 4.02 Lakhs in the profit and loss accounts in the year ended 31st

March, 2019 (previous year, { 1.67 takhs). The Projected oblieation toward the gratuity at the end oI the year ( 7.21 Lakhs

(previous year, { 3.20 Lakhs).

Profit and Loss Account
Year ended

31st March 2019

? tn Lakhs

Year ended

31st March 2018

< ln Lakhs

Expense rerognized in the employee cost

Current service cost

Net lnterest Cost

Past Service Cost

Expected Contribution By Employeess

(Gain )/loss
Net Effect of changes in Foreign Exchange Rate

€xpenset Recognised

Expenses Recognlsed in the Other comprehensive lncome

Actuarial (Gain)/ Losses on obligation

Return on plant Assets

Change ln Asset Ceiling

Net llncome)/ Expense for the period Recognized ln Ocl

Balance sheet

Amount Recotnised In the Balance Sheet

Present value of Eenefit obligation at the end of Period

Fair value of plan assets at the end of the Period

tunded Status

Net (Liability )/Asset Recognized in the galan€e sh€et

The principal assumptions used in determi

Retirement Age

Vesting Period

Expected Return on Plant Assets

Rate of Discounting

Rate of 5alary lncrease

Rate of Employee Turnover

Mortality Rate During EmPloyment

A5 at
3lst March 2019

( tn Lakhs

As at

3lrt Mar.h 2018

? tn Lakhs

0.25

1.77

0.12

3.47

0.54

1.88

(0.22)

0.54 10.22l.

l'1.21)

17.27)

17.2Ll

gratuity obligations tor the compa s plans are shown below:

i\., u

(3.20)

(3.20)

(3.201

58 Yearr

5 Years

N.A

7.78%

59o

2%

lndian Assured

Lives Mortality
(2005.08)

t\(,\,..c

;\

':l'l

(s
/,(;

Gratuity

Mortality Rate After E ent

't i!



Orlental Foundry Prlvate Llmited
CIN: U27310MH2014PTC255509
Notes to the Financial Statement for the year ended 31st Ma.dr, 2019

Note 32 - Expenditure in foreign currency (accrual basis)

Foreign Travelling

Total

Year ended

31st March 20L
? tn lakhs

Year ended

3lst March ml8
?tn Lakhs

L.97

Note 33 - lmported and indigenous raw msterial, components and spare parts consumed

As at 31st March 2019 As at 3lst March 2018

consumption (ln Lakhs aonsumption ( tn lakhs

lmported

lndigenous

Total

1,520.58

70l]",( Lo,}A 1520.58

Note 34 - Details of dues to micro and small enterprises as defined underthe MSMED Ad, 2(xE

Due to micro and small enterprises as defined under the MSMED Ad 2006, the Company has not made lnterest provision on

late paytment to creditors , under said ad as per the applicable provision of the law in respect to the extent of such parties

have been id€ntified on the basis of information collected by the Management .Further the company has not received any

intimation from "suppliers " regarding their status under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Ad, 2006

and hence disclosure, if any, relating to amounts unpaid as at the year end together with interest paid/payable as required
under the said Act have not been given.

Note 35 - Sundry Debtors, Sundry Oedito6, loans & advances and outstanding balance are subiect to confirmation and

reconciliation.

Note 36 - There were no transactions during the year involving derivative instruments & heding contracts.

Not€ 37 - Previous year figure have been reclassified/recast to conform to this year's classification.

!oo% 3,429.69

3,/rz''59
t000,$

As per our repon of e\ren date

For AnilEansal & Associates

Chanered Accountants

Firm registration number: 10O421W

For and on behalf of the Board ot Directors

O.iental Foundry Prlvate Limlt€d

51 LIL
tl^L

vall N. Mithiborwala
oirector
DIN: q)171255

'I 
saleh N. Mhhiborwala

i- oirector
I

DIN: m17U71
c\

Mt/MBA

Anil Eansal

Proprietor

Membe?ship no. 0439

Place; Mumbal

Date: 30th May,m()
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Sonam Gupta

Company Secretary
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